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A következő táblázat az országos háttérsugárzási adatok napi átlagát mutatja 2010. október 25. 
– 2010. november 23. között.  

Dátum 
Napi 

háttérsugárzási 
átlag (nSv/óra) 

Változás az előző 
naphoz képest (%) Dátum 

Napi 
háttérsugárzási 
átlag (nSv/óra) 

Változás az előző 
naphoz képest (%)

2010.10.25. 95 1 2010.11.09. 98 -2 
2010.10.26. 93 -2 2010.11.10. 92 -7 
2010.10.27. 90 -3 2010.11.11. 93 1 
2010.10.28. 91 1 2010.11.12. 93 0 
2010.10.29. 92 1 2010.11.13. 93 0 
2010.10.30. 93 1 2010.11.14. 93 0 
2010.10.31. 93 0 2010.11.15. 93 0 
2010.11.01. 94 1 2010.11.16. 95 2 
2010.11.02. 94 0 2010.11.17. 96 1 
2010.11.03. 95 1 2010.11.18. 94 -2 
2010.11.04. 93 -2 2010.11.19. 94 0 
2010.11.05. 93 0 2010.11.20. 93 -1 
2010.11.06. 94 1 2010.11.21. 94 1 
2010.11.07. 95 1 2010.11.22. 106 11 
2010.11.08. 100 5 2010.11.23. 95 -12 

 
 

Az országos háttérsugárzási adatok napi átlagát diagramos formában a következő ábra 
szemlélteti.  

Háttérsugárzás
2010. október.november hónapban

0

50

100
150

200
250

300

350
400

450
500

10.25. 11.01. 11.08. 11.15. 11.22.

nS
v/

ór
a

 

A sugárzási adatok nSv/óra egységben vannak megadva. 
Normál háttérsugárzási tartomány: 50 - 170 nSv/óra. Riasztási szint: 500 nSv/óra.  


